
REGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE
DIPARTIMENTO ORGANIZZAZIONE E RISORSE UMANE (ORU)SETTORE 3 - GESTIONE ECONOMICA E PREVIDENZIALE DEL PERSONALE

____________________________________________________________________________
Assunto il 08/01/2024
Numero Registro Dipartimento 16
===========================================================================

DECRETO DIRIGENZIALE
“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 230 DEL 11/01/2024

Oggetto: -Impegno somme disponibili sul capitolo finalizzato al pagamento degli Emolumentistipendiali relativi al personale assunto nell’ambito del Potenziamento dei Centri per l’impiego sulcapitolo di spesa N.U9150101401, con relativo accertamento su capitolo di entrata n.E9201018101 del Bilancio Regionale di previsione anno 2024.-

Dichiarazione di conformità della copia informatica
Il presente documento, ai sensi dell’art. 23-bis del CAD e successive modificazioni è copia conformeinformatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca datidella Regione Calabria.

Settore Gestione Entrate
VISTO di regolarità contabile, in conformità all'allegato 4/2 delD.lgs. n. 118/2011

Sottoscritto dal Dirigente del SettoreDott.STEFANIZZI MICHELE
(con firma digitale)

Settore Ragioneria Generale – Gestione Spese
VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria,in conformità all'allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Sottoscritto dal Dirigente del SettoreDott. GIORDANO UMBERTO ALESSIO
(con firma digitale)



IL DIRIGENTE DI SETTORE
VISTI :

– Il Decreto del Presidente della Giunta Regionale n° 354 del 24/6/99 e successive modificheed integrazioni;– Il D.lgs n. 165/2001 e successive modifiche ed integrazioni;– La Legge Regionale n° 34/2002 e s.m.i. e ritenuta la propria competenza;– le Leggi regionali del 27/12/2023: n. 56 avente ad oggetto: “Legge di stabilità regionale 2024-2026” ,n. 57 del 27/12/2023 avente per oggetto “ Bilancio di Previsione finanziario dellaRegione Calabria per gli anni 2024/2026” pubblicate sul BURC n.279 del 2712/2023, con lequale il Consiglio Regionale ha adottato il previsto atto normativo contenente il quadro diriferimento finanziario per il periodo compreso nel Bilancio di previsione delle norme tese arealizzare effetti finanziari con decorrenza dal primo anno considerato nel bilancio diprevisione (2024-2026);– la DGR n. 779 del 28/12/2023 – Documento tecnico di accompagnamento al bilancio diprevisione finanziario della Regione Calabria per gli anni 2024– 2026 (artt. 39, c. 10, d.lgs.23/06/2011, n. 118);– DGR n. 780 del 28/12/2023 – Bilancio finanziario gestionale della Regione Calabria per glianni 2024– 2026 (art. 39, c. 10, d.lgs. 23/06/2011, n. 118);– la DGR n.665 del 14.12.2022 avente ad oggetto “ Misure per garantire la funzionalità dellaStruttura Organizzativa della Giunta Regionale – Approvazione Regolamento diRiorganizzazione delle Strutture della Giunta Regionale. Abrogazione RegolamentoRegionale 20 Aprile 2022, n.3;– il decreto n. 9492 del 04/07/2023 del Dirigente Generale del Dipartimento Organizzazionee Risorse Umane con il quale è stato conferito al Dott. Luciano Luigi Rossi l’incarico diDirigente del Settore “ Gestione economica e Previdenziale del Personale”;– il D.M. n° 40 del 18.01.2008 relativoalle modalità di attuazione dell’art.48 bis del D.M. N°602/73;– che il comma 5.2, dell’allegato 4.2 al Decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118, definisce lemodalità operative della spesa corrente e dispone, in particolare, che: “l’imputazionedell’impegno avviene:
a) per la spesa di personale:
- nell'esercizio di riferimento, automaticamente all’inizio dell’esercizio, per l’intero importo risultantedai trattamenti economici fissi e continuativi, comunque denominati, in quanto caratterizzati da unadinamica salariale predefinita dalla legge e/o dalla contrattazione collettiva nazionale, anche setrattasi di personale comandato, avvalso o comunque utilizzato da altra amministrazione pubblica,ancorchè direttamente pagato da quest’ultima. In questi casi sarà rilevato in entrata il relativorimborso nelle entrate del bilancio;
- negli esercizi considerati nel bilancio di previsione si procede all'impegno, per l'intero importo, dellespese di personale risultante dai trattamenti fissi e continuativi, comunque denominati, in quantocaratterizzati da una dinamica salariale predefinita dalla legge e/o dalla contrattazione collettivanazionale, anche se trattasi di personale comandato, avvalso o comunque utilizzato da altraamministrazione pubblica, ancorchè direttamente pagato da quest'ultima. In occasione delrendiconto si cancellano gli impegni cui non corrispondono obbligazioni formalizzate; -
RICHIAMATO il DDG n 37 del 03/01/2024 avente per oggetto “Legge Regionale n. 57 del27/12/2023 - Pagamento degli emolumenti al personale connessi ad attività lavorativa, svolta pressola Regione Calabria, per l'anno finanziario 2024;



DATO ATTO che lo scrivente Settore deve provvedere al pagamento delle competenze delpersonale regionale le cui spese gravano sui capitoli assegnati al Dipartimento Organizzazione eRisorse Umane;
CONSIDERATO:

– che il decreto legislativo n. 118/2011 recante “Disposizioni in materia di armonizzazione deisistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli Enti Locali e dei loro organismi,a norma degli articoli 1 e 2 della Legge 5 maggio 2009, n. 42” ha introdotto una serie diinnovazioni al sistema contabile delle Regioni ed alla gestione delle entrate e delle spese;– che l’adozione del presente provvedimento rientra nelle competenze del Responsabile delSettore “Gestione Economica del Personale”, così come previsto dalla L.R. 7/96, art.30,lettera C e ss.mm.ii.;
TENUTO CONTO che a seguito di concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura, a tempoindeterminato e pieno, di n.177 (centosettantasette) posti di Categoria C, profilo professionale“Istruttore Amministrativo-Contabile”, e di n. 279 (duecentosettantanove) posti di Categoria D, profiloprofessionale “Funzionario Amministrativo”, occorre procedere all’impegno per l’anno 2024 dellesomme necessarie al pagamento degli stipendi nonché delle competenze accessorie fisse econtinuative “spese obbligatorie” del personale assunto con le risorse Ministeriali finalizzate alPotenziamento dei Centri per l’impiego, il cui pagamento sarà effettuato mensilmente con il sistemadi procedura paghe senza emissione di ulteriore decreto di liquidazione trattandosi di competenzestipendiali fisse e ricorrenti;

DATO ATTO CHE:
– il Responsabile del Procedimento è la Sig.ra Raffaella De Nardo, titolare della posizioneorganizzativa conferita con decreto n. 9495 del 04/07/2023 denominata “trattamentofisso stipendiale. Oneri fiscali, elaborazione dati stipendiali, supporto Avvocatura sudichiarazione di terzo”;– che il presente decreto è stato predisposto tenendo conto delle indicazioni operativecontenute nella circolare del dipartimento Segretariato Generale n. 196397 del02/05/2023”;– su proposta del responsabile del procedimento, alla stregua dell’istruttoria effettuata,della verifica della regolarità amministrativa nonché della legittimità e correttezza delpresente atto resa dal medesimo;

ATTESTATA la perfetta rispondenza alle indicazioni contenute nel principio della competenzafinanziaria potenziato, delle obbligazioni giuridiche assunte con il presente atto, la cui esigibilità èaccertata nell’esercizio finanziario in corso;

CHE pertanto l’obbligazione giuridica del presente provvedimento viene contestualmenteperfezionata in quanto sono determinate le somme da pagare, i soggetti creditori e la ragione deldebito e che pertanto occorre costituire vincolo sulle previsioni di bilancio, nell’ambito delladisponibilità finanziaria;
PRESO ATTO che gli stanziamenti fissati con il Bilancio di previsione per l’anno 2024, sui quali èapprovato l’esercizio provvisorio, consentono il pagamento delle spese predette, fino alla loroconcorrenza, per come stabilito dalla L.R. n. 8/2002 e s.m.i. e dal citato Decreto legislativo n.118/2011;



CHE si sono realizzate le condizioni stabilite per l’impegno, di cui all'articolo n. 56 e dal paragrafo5 dell’allegato 4/2 del D.Lgs. n. 118/2011;
CHE ai sensi dell’art. 4 della legge regionale 47/2001, per l’impegno di che trattasi è stata riscontratala necessaria copertura finanziaria sul pertinente capitolo e la corretta imputazione della spesa delbilancio dell’esercizio finanziario 2024;
RITENUTO, per quanto sopra espresso, di dover procedere all’impegno delle somme per far fronteal pagamento delle competenze fisse del personale per il Potenziamento dei Centri per l’impiegoimmesso nei ruoli Regionale, sul capitolo di spesa N. U9150101401 per un totale complessivo diEuro 10.661.220,85;

VISTA
– la proposta di accertamento n. 347 del 08/01/2024 sul capitolo di entrata n. E9201018101che presenta la necessaria disponibilità allegata al presente atto per formarne parteintegrante dello stesso;– la proposta di impegno n.590 del 08/01/2024 sul capitolo di spesa N. U9150101401 chepresenta la necessaria disponibilità allegata al presente atto per formarne parte integrantedello stesso;

ATTESTATA,sulla scorta dell’istruttoria effettuata la regolarità amministrativa nonché la legittimitàe correttezza del presente atto;

DECRETA
Per quanto espresso in premessa, che qui si intende integralmente confermato:

– di disporre, per come previsto dal DDG n. 37 del 03/01/2024, il pagamento per l’anno 2024,degli emolumenti stipendiali fissi e continuativi al personale del personale assunto con lerisorse Ministeriali finalizzate al Potenziamento dei Centri per l’impiego di cui al concorsopubblico, per titoli ed esami, per la copertura, a tempo indeterminato e pieno, di n.177(centosettantasette) posti di Categoria C, profilo professionale “Istruttore Amministrativo-Contabile”, e di n. 279 (duecentosettantanove) posti di Categoria D, profilo professionale“Funzionario Amministrativo”,e delle somme connesse di cui alla normativa citata inpremessa, nel rispetto del trattamento economico a ciascuno spettante in base alle rispettiveposizioni contrattuali nel rispetto del CCNL del personale del comparto Funzioni locali del16/11/2022 e nei limiti di spesa di cui al bilancio di previsione approvato con Legge Regionalen°57 del 27/12/2024, nonché di quelle poste dal Decreto Legislativo n. 118/2011 conparticolare riferimento all’armonizzazione dei bilanci degli Enti Pubblici;
– di far gravare la spesa sul capitolo di Bilancio N.U9150101401 contemplato nella missionee nei programmi dei centri di responsabilità di competenza per spese relative al personaleper il Potenziamento dei Centri per l’impiego;

di accertare l’entrata di euro 10.661.220,85, sull’esercizio finanziario 2024 ai sensi dell’art. 53delD.lgs 118/2011 e s.m.i. allegato 4.2 principio 3.2 a valere sul capitolo di entrata E9201018101



“Assegnazione di risorse da parte dello stato per l’attuazione del Piano Straordinario diPotenziamento dei Centri per l’Impiego e delle Politiche Attive del Lavoro” (art. 1, c.258, L. 145/2018– art. 12, c.3bis, DL 4/2019, convertito in legge n. 26/2019 – DMLPS n. 74/2019), propostaaccertamento n.347del 08/01/2024
-d impegnare la somma di euro 10.661.220,85 indicata nel capitolo N. U9150101401 giustaproposta di impegno n. 590 del 08/01/2024 collegata all’accertamento informatico n. 347del08/01/2024sul capitolo di entrata n. E9201018101,di competenza del Dipartimento Organizzazionee risorse Umane, per come risultano stanziate con il Bilancio di previsione 2024 L.R.n. 57 del27/12/2023, per un totale di euro 10.661.220,85;
di autorizzare, la Ragioneria Generale ad emettere i relativi mandati di pagamento a favore deibeneficiari, come da scritture contabili predisposte dal Settore Gestione Economica e Previdenzialedel Personale nel rispetto di quanto sopra indicato;
-di provvedere sul sito istituzionale della Regione, ai sensi del D.Lgs 14 Marzo 2013, n.33;
-di provvedere alla pubblicazione del provvedimento sul BURC ai sensi della Legge regionale 6aprile 2011 n.11;
-avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al tribunale Amministrativo Regionale daproporsi entro il termine di 60 giorni, ovvero ricorso straordinario al Presidente della Repubblica daproporsi entro 120 giorni;

Sottoscritta dal Funzionario IstruttoreRaffaella De Nardo(con firma digitale)

Sottoscritta dal DirigenteLUCIANO LUIGI ROSSI(con firma digitale)



R E G I O N E C A L A B R I AREGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE
DIPARTIMENTO ECONOMIA E FINANZESETTORE Gestione Entrate

Cod. Proposta 45990Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

DECRETO DELLA REGIONE
DIPARTIMENTO ORGANIZZAZIONE E RISORSE UMANE(ORU)

SETTORE 3 - GESTIONE ECONOMICA E PREVIDENZIALE DEL PERSONALE
Numero Registro Dipartimento 16 del 08/01/2024

OGGETTO -Impegno somme disponibili sul capitolo finalizzato al pagamento degliEmolumenti stipendiali relativi al personale assunto nell’ambito del Potenziamento dei Centriper l’impiego sul capitolo di spesa N.U9150101401, con relativo accertamento su capitolo dientrata n. E9201018101 del Bilancio Regionale di previsione anno 2024.-

SI ESPRIME
VISTO di regolarità contabile, in ordine all'entrata, in conformità all’allegato 4/2 del D.lgs. n.118/2011

Catanzaro 09/01/2024 Sottoscritto dal Dirigente del Settore
Michele Stefanizzi
(con firma digitale)



R E G I O N E C A L A B R I AREGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE
DIPARTIMENTO ECONOMIA E FINANZESETTORE Ragioneria Generale - Gestione Spesa

DECRETO DELLA REGIONE
Numero Registro Dipartimento 16 del 08/01/2024

DIPARTIMENTO ORGANIZZAZIONE E RISORSE UMANE(ORU)SETTORE 3 - GESTIONE ECONOMICA E PREVIDENZIALE DEL PERSONALE

OGGETTO -Impegno somme disponibili sul capitolo finalizzato al pagamento degliEmolumenti stipendiali relativi al personale assunto nell’ambito del Potenziamento dei Centriper l’impiego sul capitolo di spesa N.U9150101401, con relativo accertamento su capitolo dientrata n. E9201018101 del Bilancio Regionale di previsione anno 2024.-

SI ESPRIME
VISTO di regolarità contabile, in ordine alla spesa, attestante la copertura finanziaria, in conformitàall’allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Catanzaro 10/01/2024 Sottoscritto dal Dirigente del Settore
Umberto Alessio Giordano
(con firma digitale)



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
4

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
  3

47
/2

02
4

E
.2

.0
1.

01
.0

1.
00

1 
- 

T
ra

sf
er

im
en

ti 
co

rr
en

ti 
da

 M
in

is
te

ri

15
90

30
00

 -
 D

ip
ar

tim
en

to
 O

rg
an

iz
za

zi
on

e 
e 

R
is

or
se

 U
m

an
e

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

E
.2

.0
1.

01
.0

1.
00

1 
- 

T
ra

sf
er

im
en

ti 
co

rr
en

ti 
da

 M
in

is
te

ri

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

08
/0

1/
20

24

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
08

/0
1/

20
24

D
es

cr
iz

io
n

e:
-I

m
pe

gn
o 

so
m

m
e 

di
sp

on
ib

ili
 s

ul
 c

ap
ito

lo
  

fin
al

iz
za

to
  

al
 p

ag
am

en
to

 d
eg

li 
E

m
ol

um
en

ti 
st

ip
en

di
al

i
re

la
tiv

i a
l p

er
so

na
le

 a
ss

un
to

 n
el

la
m

bi
to

 d
el

 P
ot

en
zi

am
en

to
 d

ei
 C

en
tr

i p
er

 li
m

pi
eg

o 
su

l  
ca

pi
to

lo
di

 s
pe

sa
  N

.U
91

50
10

14
01

, c
on

 r
el

at
iv

o 
ac

ce
rt

am
en

to
 s

u 
ca

pi
to

lo
 d

i e
nt

ra
ta

 n
. E

92
01

01
81

01
 d

el
B

ila
nc

io
 R

eg
io

na
le

 d
i p

re
vi

si
on

e 
an

no
 2

02
4.

-
C

ap
it

o
lo

:
E

92
01

01
81

01

D
es

cr
iz

io
n

e
A

S
S

E
G

N
A

Z
IO

N
E

 D
I 

R
IS

O
R

S
E

 D
A

L
L

O
 S

T
A

T
O

 P
E

R
 L

'A
T

T
U

A
Z

IO
N

E
 D

E
L

 P
IA

N
O

 S
T

R
A

O
R

D
IN

A
R

IO
 D

I 
P

O
T

E
N

Z
IA

M
E

N
T

O
 D

E
I

C
E

N
T

R
I 

P
E

R
 L

'IM
P

IE
G

O
 E

 D
E

LL
E

 P
O

LI
T

IC
H

E
 A

T
T

IV
E

 D
E

L 
LA

V
O

R
O

 (
A

R
T

IC
O

LO
 1

, 
C

O
M

M
A

 2
58

, 
LE

G
G

E
 3

0 
D

IC
E

M
B

R
E

 2
01

8,
 N

.
1

4
5

 -
 A

R
T

. 
1

2
, 

C
O

M
M

A
 3

 B
IS

, 
D

L
 4

/2
0

1
9

, 
C

O
N

V
E

R
T

IT
O

 I
N

 L
E

G
G

E
 N

. 
2

6
 D

E
L

 2
8

 M
A

R
Z

O
 2

0
1

9
 -

 D
M

L
P

S
 N

. 
7

4
 D

E
L

 2
8

G
IU

G
N

O
 2

0
1

9
)

P
IA

N
O

 D
E

I C
O

N
T

I
C

O
F

O
G

T
R

A
N

S
A

Z
IO

N
I E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

 S
A

N
IT

A
R

IO

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
E

.2
.0

1
1

E
.2

.0
1.

01
.0

1.
00

1

C
U

P

.0
1.

01
.0

01

T
IT

O
LO

2

T
IP

O
 E

N
T

R
A

T
A

T
IP

O
LO

G
IA

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
24

-4
59

90
-I

m
pe

gn
o 

so
m

m
e 

di
sp

on
ib

ili
 s

ul
 c

ap
ito

lo
  f

in
al

iz
za

to
  a

l p
ag

am
en

to
 d

eg
li 

E
m

ol
um

en
ti 

st
ip

en
di

al
i r

el
at

iv
i a

l p
er

so
na

le
 a

ss
un

to
 n

el
lâ

am
bi

to
 d

el
P

ot
en

zi
am

en
to

 d
ei

 C
en

tr
i p

er
 lâ

im
pi

eg
o 

su
l  

ca
pi

to
lo

 d
i s

pe
sa

  N
.U

91
50

10
14

01
, c

on
 r

el
at

iv
o 

ac
ce

rt
am

en
to

 s
u 

ca
pi

to
lo

 d
i

Im
p

o
rt

o
:

10
.6

61
.2

20
,8

5
C

o
n

ta
b

ili
zz

ab
ile

:
10

.6
61

.2
20

,8
5

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
10

.6
61

.2
20

,8
5

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

10
.6

61
.2

20
,8

5
D

is
p

. a
d

 in
ca

ss
ar

e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
4

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I I

M
P

E
G

N
O

  5
90

/2
02

4

U
.1

.0
1.

01
.0

1.
00

2 
- 

V
oc

i s
tip

en
di

al
i c

or
ris

po
st

e 
al

 p
er

so
na

le
 a

 te
m

po
 in

de
te

rm
in

at
o

18
00

30
00

 -
 D

ip
ar

tim
en

to
 O

rg
an

iz
za

zi
on

e 
e 

R
is

or
se

 U
m

an
e

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

U
.1

.0
1.

01
.0

1.
00

2 
- 

V
oc

i s
tip

en
di

al
i c

or
ris

po
st

e 
al

 p
er

so
na

le
 a

 te
m

po
 in

de
te

rm
in

at
o

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

08
/0

1/
20

24

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
08

/0
1/

20
24

D
es

cr
iz

io
n

e:
S

P
E

S
E

 P
E

R
 L

'A
T

T
U

A
Z

IO
N

E
 D

E
L

 P
IA

N
O

 S
T

R
A

O
R

D
IN

A
R

IO
 D

I 
P

O
T

E
N

Z
IA

M
E

N
T

O
 D

E
I

C
E

N
T

R
I 

P
E

R
 L

'IM
P

IE
G

O
 E

 D
E

L
L

E
 P

O
L

IT
IC

H
E

 A
T

T
IV

E
 D

E
L

 L
A

V
O

R
O

 (
A

R
T

IC
O

L
O

 1
,

C
O

M
M

A
 2

5
8

, 
L

E
G

G
E

 3
0

 D
IC

E
M

B
R

E
 2

0
1

8
, 

N
. 

1
4

5
 -

 A
R

T
. 

1
2

, 
C

O
M

M
A

 3
 B

IS
, 

D
L

 4
/2

0
1

9
,

C
O

N
V

E
R

T
IT

O
 I

N
 L

E
G

G
E

 N
. 

26
 D

E
L 

28
 M

A
R

Z
O

 2
01

9 
- 

D
M

LP
S

 N
. 

74
 D

E
L 

28
 G

IU
G

N
O

 2
01

9)
C

ap
it

o
lo

:
U

91
50

10
14

01

D
es

cr
iz

io
n

e
S

P
E

S
E

 P
E

R
 L

'A
T

T
U

A
Z

IO
N

E
 D

E
L 

P
IA

N
O

 S
T

R
A

O
R

D
IN

A
R

IO
 D

I P
O

T
E

N
Z

IA
M

E
N

T
O

 D
E

I C
E

N
T

R
I P

E
R

 L
'IM

P
IE

G
O

 E
 D

E
LL

E
 P

O
LI

T
IC

H
E

A
T

T
IV

E
 D

E
L

 L
A

V
O

R
O

 (
A

R
T

IC
O

L
O

 1
, 

C
O

M
M

A
 2

5
8

, 
L

E
G

G
E

 3
0

 D
IC

E
M

B
R

E
 2

0
1

8
, 

N
. 

1
4

5
 -

 A
R

T
. 

1
2

, 
C

O
M

M
A

 3
 B

IS
, 

D
L

 4
/2

0
1

9
,

C
O

N
V

E
R

T
IT

O
 I

N
 L

E
G

G
E

 N
. 

2
6

 D
E

L
 2

8
 M

A
R

Z
O

 2
0

1
9

 -
 D

M
L

P
S

 N
. 

7
4

 D
E

L
 2

8
 G

IU
G

N
O

 2
0

1
9

)

D
eb

it
i F

u
o

ri
 B

il.
:

N
O

M
IS

S
IO

N
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
P

IA
N

O
 D

E
I C

O
N

T
I

C
O

F
O

G
T

R
A

N
S

A
Z

IO
N

I
E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

T
IP

O
 S

P
E

S
A

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

S
A

N
IT

A
R

IO
C

O
D

. P
R

O
G

R
A

M
M

A
 U

E

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
15

U
.1

5.
01

U
.1

.0
1

04
.1

4
U

.1
.0

1.
01

.0
1.

00
2

4

C
U

P

.0
1.

01
.0

02

T
IT

O
LO

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
24

-4
59

90
-I

m
pe

gn
o 

so
m

m
e 

di
sp

on
ib

ili
 s

ul
 c

ap
ito

lo
  f

in
al

iz
za

to
  a

l p
ag

am
en

to
 d

eg
li 

E
m

ol
um

en
ti 

st
ip

en
di

al
i r

el
at

iv
i a

l p
er

so
na

le
 a

ss
un

to
 n

el
lâ

am
bi

to
 d

el
P

ot
en

zi
am

en
to

 d
ei

 C
en

tr
i p

er
 lâ

im
pi

eg
o 

su
l  

ca
pi

to
lo

 d
i s

pe
sa

  N
.U

91
50

10
14

01
, c

on
 r

el
at

iv
o 

ac
ce

rt
am

en
to

 s
u 

ca
pi

to
lo

 d
i

Im
p

o
rt

o
:

10
.6

61
.2

20
,8

5
C

o
n

ta
b

ili
zz

ab
ile

:
10

.6
61

.2
20

,8
5

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
10

.6
61

.2
20

,8
5

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

10
.6

61
.2

20
,8

5
D

is
p

o
n

ib
ili

tà
 a

 p
ag

ar
e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



Pagina 1 di 1

Castelletto - Esercizio 2024

Capitolo U9150101401 Competenza

12.461.220,85Stanziamento

Impegni Assunti 0,00

Disponibile 12.461.220,85

Tipo Impegno Data Importo

Impegno 590 2024 08/01/2024 10.661.220,85

IN DATA

10/01/2024

DOTT. UMBERTO GIORDANO
DIRIGENTE RAGIONERIA GENERALEAssunto in Ragioneria Generale


